Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 10:14
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ts-c50-1000t-kolumna-glosnikowa-pa-odporna-na-warunki-atmosf-posiadajaca-
certyfikat-en-54-24-p-7878.html
TS-C50-1000/T Kolumna
głośnikowa PA, odporna na
warunki atmosf.,posiadająca
certyfikat EN 54-24.
Cena brutto 2 299,00 zł
Cena netto 1 869,11 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy TS-C50-1000/T
Kod EAN 4007754258172
Opis produktu
Kolumna głośnikowa PA
posiadająca certyfikat EN 54-24.
Odporna na warunki atmosferyczne (IP66)
Technika 100V, 4 odczepy mocy 50/30/15/7.5W
 8 x 7.7 cm (3") głośnik pełnopasmowy
Ceramiczny terminal połączeniowy z bezpiecznikiem temperaturowym wewnątrz obudowy
2 przepusty kablowe PG9
Wytrzymała aluminiowa obudowa z pokryciem z tworzywa sztucznego
Zgodność z normą BS 5839, Part 8
W komplecie aluminiowy uchwyt z regulacją w poziomie i w pionie
Parametry
Aktywny/pasywny
Technika
Całkowita moc wyjściowa -
Moc znamionowa RMS -
Moc całkowita -
Moc znamionowa RMS 50/30/15/7.5 W
Impedancja -
Pasmo przenoszenia 200-20000 Hz
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System -
Głośnik pełnopasmowy 8 x 77 mm
Głośnik niskotonowy -
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 8
Rozmiar głośnika -
wygenerowano w programie shopGold
Czułość 100 dB/W/m
Max SPL 117 dB
Kąt promieniowania w poziomie 173 °
Kąt promieniowania w pionie 17 °
Cechy -
Materiał obudowy aluminium
Kolor white aluminium, RAL 9006
Sposób montażu wall bracket
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności IP66
Dopuszcz. temp. otoczenia
Zasilanie -
Wymiary 100 x 971 x 92 mm
Szerokość 100 mm
Wysokość 971 mm
Głębokość 92 mm
Waga 5,1 kg
Wejścia -
Wyjścia -
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Akcesoria -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold